
— 21193 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 205

4781

UCHWA£A Nr XIII/74/07 RADY GMINY KOBYLA GÓRA

z dnia 29 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie okre�lenia stawek podatku od nieruchomo�ci, od �rodków transportowych i op³at lokalnych, okre�lenia
zasad ustalania i poboru oraz terminów p³atno�ci op³aty targowej i op³aty miejscowej obowi¹zuj¹cych w roku 2008

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 10 ust. 1 i 2, art. 19 pkt 1
lit. a i b oraz pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz.
844 ze zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê stawki podatku od nieruchomo�ci w wy-
soko�ci:

1) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków mieszkalnych
lub ich czê�ci - 0,59 z³

2) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 16,94 z³

3) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym -

8,86 z³

4) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,84 z³

5) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej pozosta³ych budynków lub
ich czê�ci, w tym zajêtych naprowadzenie odp³atnej sta-
tutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organiza-
cje po¿ytku publicznego - 4,48 z³

6) od 1 m2 powierzchni gruntów zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej, bez wzglêdu na sposób zakwa-
lifikowania w ewidencji gruntów i budynków - 0,54 z³

7) od 1 ha powierzchni gruntów pod jeziorami, zajêtych na
zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych -

3,74 z³

8) od 1 m2 powierzchni gruntów pozosta³ych, w tym zajêtych
na prowadzenie odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku
publicznego przez organizacje po¿ytku publicznego -

0,15 z³

9) od budowli 2% ich warto�ci.

§2. Okre�la siê stawki podatku od �rodków transporto-
wych:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pow. 3,5 tony i poni¿ej 12 ton w wysoko�ci
okre�lonej w za³¹czniku Nr 1 do uchwa³y,

2) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton w wysoko�ci okre-
�lonej w za³¹czniku Nr 2 do uchwa³y,

3) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton w wysoko�ci - 1.478,00 z³,

4) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej
ni¿ 12 ton w wysoko�ci okre�lonej w za³¹czniku Nr 3 do
uchwa³y,

5) od przyczep, naczep które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego
w wysoko�ci - 108,00 z³,

6) od przyczep, naczep które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹
ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno-
�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolne-
go w wysoko�ci okre�lonej w za³¹czniku Nr 4 do uchwa³y,

7) od autobusów:

a) o liczbie miejsc do siedzenia mniejszej ni¿ 30 miejsc
w wysoko�ci - 1.394,00 z³,

b) o liczbie miejsc do siedzenia równej lub wy¿szej ni¿ 30
miejsc -  1.552,00 z³.

§3. 1. Okre�la siê dzienne stawki op³aty targowej pobie-
ranej od osób fizycznych i prawnych oraz jednostek organi-
zacyjnych nie posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej, dokonuj¹-
cych sprzeda¿y na targowiskach: 2,00 z³/1 m2 zajmowanej
powierzchni, jednak nie wiêcej ni¿ - 631,94 z³.

2. Terminem p³atno�ci op³aty targowej jest dzieñ,
w którym dokonywana jest sprzeda¿.

§4. 1. Okre�la siê stawkê op³aty miejscowej za ka¿dy
dzieñ pobytu w wysoko�ci - 1,75 z³ od osoby.

2. Op³atê pobiera siê z góry za okres pobytu, przy doko-
nywaniu obowi¹zku meldunkowego.

3. Zwalnia siê od op³aty miejscowej dzieci do lat 13.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie14 dni od og³o-
szenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go i obowi¹zuje od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
(�) mgr W³adys³aw Miszkie³o

Poz. 4781



— 21194 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 205

Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y Nr XIII/74/07

Rady Gminy Kobyla Góra
z dnia 29 pa�dziernika 2007 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH OKRE�LONYCH W §2 PKT L UCHWA£Y

/ � � � 6 � � � � �� � �
�� ������ � ����� � ������
�� ������ � ��� � ������
�� ��� �� � ���� ������

Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr XIII/74/07

Rady Gminy Kobyla Góra
z dnia 29 pa�dziernika 2007 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH OKRE�LONYCH W §2 PKT 2 UCHWA£Y

Poz. 4781

���� 6 � �� � ��

� � � � �

� �� � �� �
� �

� � � �
�

� � � �
�

' � �
��� ��� ��������� ���������
��� ��� ��������� ���������
��� ��� ��������� ���������
��� � ��������� ���������

7 � �
��� ��� ��������� ���������
��� ��� ��������� ���������
��� ��� ��������� ���������
��� ��� ��������� ���������
��� ��� ��������� ���������
��� � ��������� ���������

& � � � �
��� ��� ��������� ���������
��� ��� ��������� ���������
��� ��� ��������� ���������
��� ��� ��������� ���������
��� � ��������� ���������

 



— 21195 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 205

Za³¹cznik Nr 3
do uchwa³y Nr XIII/74/07

Rady Gminy Kobyla Góra
z dnia 29 pa�dziernika 2007 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH OKRE�LONYCH W §2 PKT 4 UCHWA£Y

Poz. 4781

/ � � � � � � � �
� ���� �� � ���

� � �
6 � �� � �

� � �

� �� � ��
�

� � �
� � �

��
�� �� �������� ��������
�� �� �������� ��������
�� �� �������� ��������
�� �������� ��������

�� � �
�� �� �������� ��������
�� �������� ��������

Za³¹cznik Nr 4
do uchwa³y Nr XI11/74/07
Rady Gminy Kobyla Góra

z dnia 29 pa�dziernika 2007 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH OKRE�LONYCH W PKT 6 UCHWA£Y

/ � � � � � � � ��
�� ��� � �� � ��

6 � �� � ��

� � � � �

� �� � �� �
� �

� � � �
�

� � � �
�

�� �
��� ��� ������� �������
��� ��� ������� �������
��� � ������� �������

�� �
��� ��� ������� �������
��� ��� ������� �������
��� ��� ��������� ���������
��� � ��������� ���������

�� � � �
��� ��� ������� ���������
��� � ��������� ���������

 


